
4.2.1.  Någon form av förföljelse får varje generation äkta kristna räkna 
med. Kanske inte i fysisk form, men kanske ett dolt eller öppet förakt 
från omgivningen, nära eller på avstånd, begränsningar i fråga om 
vilka arbeten man kan få eller i vilka sammanhang man är 
välkommen. Så kommer alla som vill leva gudfruktigt i Kristus Jesus 
att förföljas. Ibland tar det sig rent fysiska uttryck, vilket både Bibeln 
och historien vittnar om. 

4.2.2. Notera här vad som är den springande punkten. Paulus skriver inte: 
Så kommer alla som är kristna till namnet att förföljas, utan 
förföljelsen kommer att drabba dem som vill leva gudfruktigt i Kristus 
Jesus, dvs dem som till skillnad från den sista tidens människor vi läste 
om ovan INTE förnekar gudsfruktans kraft. Det är den som vill leva 
gudfruktigt och låta tron få konsekvenser på livsstil och handlingar 
som kommer att förföljas. En allmänt utslätad pseudo-kristendom som 
inte räknar med Guds kraft utlöser ingen förföljelse. 

4.3. Deras källa till ny kraft: de heliga Skrifterna (3:14-17). Det är viktigt att de 
känner dem redan från barndomen. Unga människor som hör detta idag: 
kom ihåg att Guds Ord är den främsta vägvisaren ni behöver i livet, och 
faktiskt i mångt och mycket den enda. Bibeln är den bästa historieboken, 
bästa själv-hjälps-boken, bästa äktenskapsrådgivaren, och framför allt 
visar den vägen till frälsningen genom att den presenterar Jesus Kristus 
för dig. Vad sägs alltså om den sista tidens kristnas relation till de heliga 
Skrifterna? 

4.3.1. De känner dem (i Timoteus fall från barndomen). Ordet betyder 
egentligen att se, och illustreras kanske bäst genom att Jesus, när han 
skulle bota den lame mannen, kunde se vad de skriftlärda tänkte: Jesus 
såg deras tankar och sade: Varför tänker ni så ont i era hjärtan?  (Matt 9:4). Det 
är alltså inte en fråga om någon ytlig kännedom, liksom när man 
betraktar en människas yttre, utan en kunskap där man kan se igenom 
skalet och se vad som verkligen finns därinne.  

4.3.2. De får vishet genom dem. Som jag sa: Bibeln är den bästa 
vägledaren i alla livets situationer. Det finns inga frågor den inte kan 
ge vägledning i. Den är ju utandad av Gud, som är vishetens källa. 
Herrens fruktan är början på vishet. 
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